204, 331, 335, 336, 337, 339, 
340, 341, 342, 343, 344, 346, 
347, 35C, 351, 352, 354, 355, 
356, 357, 358, 359, 362, 363, 
364, 365, 366, 490, 492, 605, 
741, 746, 847, 848, 895, 896. 

Rosarien., 884, 886. 
Rosen., 851. 
Rossanen., 415, 461, 749. 
Rothomagen., 353. 
Rottemburgen., 652. 
Ruanda Urundi, 213. 
Ruben, 273 
Running Creek, 889. 
Ruremanden., 459, 509, 907. 
Ruthenen., 270, 316, 527, 529. 

S 

Sabarien., 651, 655, 656.. 
Sabaudia, 643. 
Saccaeoten., 447, 870. 
Saginaven., 216, 398, 870. 
Saint-Benoît-Sur-Loire, 284. 
Saint-Céìestin, 743. 
Saint-Johhsbury, 744. 
Salernitan., 205, 416, 457, 401, 

462, 463. 
Salien., 411. 
Salinen., 414. 
Salisburgen., 307, 407. 

Salmantin., 688.. 
Salopien., 216. 
Salve, 493. 
Sanaga, S90. 

Sanctae Agathae Gothorum, 
596. 

Sanctae Fidei in Argentina, 
366, 555, 869. 

Sanctae Luciae, 645, 869. 
Sanctae Mariae Oriuen., 407. 
Sanctae Rufinae, 600. 
Sancti Aegidii , 874. 
Sancti Andreae, 464. 
Sancti Brieuc, 651. 
Sancti Caroli Ancudiae, 195, 

274, 829, 873. 
Sancti Caroli de Pinhal., 411, 

414, 457. 
Sancti Christophori de Haba

na, 166.. 
Sancti Christophori in Vene

zuela, 328. 
Sancti Didaci , 366, 408. 
Sancti Donati, 643. 
Sancti Francisci in Califor

nia, 645, 874. 
Sancti Georgii, 447, 542, 870. 
Sancti Germani, 650, 747, 908. 
Sancti Iacobi in Chile, 652. 
Sancti Ioannis Terrae Novae, 

160-166, 752. 

Sancti Iosephi in Costarica, 
509. 
Sancti Hyacintho, 410, 414. 
Sancti Ludovici , 410. 
Sancti Ludovici in Maragna-

no, 457. 
Sancti Marci et Bisinianen., 

167, 749. 
Sancti Miniati, 749. 
Sancti Pauli in Brasilia, 411, 
457, 510, 709, 749. 
Sancti Salvatoris in America, 

749. 
Sancti Salvatoris in Brasilia, 

829. 
Sancti Sebastiani Fluminis 

Ianuarii, 361, 408, 510, 650, 
652, 852. 

Sancti Sebastiani in Hispa
nia, 399, 535, 871. 

Sancti Severi, 164, 463. 
Sanctissimi Salvatoris, 645. 
Sanctissimi Salvatoris Mes

sanae, 869. 
Sandhursten., 608. 
San Massimo e Capsano, 554. 
San Pietro, 554. 
San Quintino, 508. 
Santa Croce Camerina, 623. 
Santa Cruz (insula), 707. 
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Santanderien., 535. 
Santaremen., 829, 874. 
Sant 'Angelo Lodigiano, 476. 
Santiago de Chile, 822. 
Santiago de Cuba, 480. 
Santiago de Machaca, 376. 
San Tommaso di Meliapore, 

812. 

Sapahaqui, 376. 
Sapporo (de), 894. 
Sarzanen., 259. 
Sasimen., 830, 874. 
Sassuritan., 275. 
Sätmarien. et Magnovaradi-

nen. Latinorum, 415. 
Savanen.-Atlanten., 852. 
Savona, 225. 
Savonen., 222, 347, 362. 
S. Biagio della Cima, 229. 
Scepusien., 413, 510, 652. 
Sciamhaeven., 873. 
S. Cristóbal (insula), 707. 
Seattlen., 464. 
Secovien., 413, "414, 416. 
Segobien., 165. 
Segobricen., 399, 871. 
Seguntin., 829, 876. 
Segusien., 165. 
Seleucien. in Isauria, 230. 
Sendaien., 894. 
Senegambia, 803. 
Senen., 352, 366, 410, 414, 751. 
Senogallien., 331, 416. 
Seoul (de) , 327, 750. 
Sesten., 829, 872. 
Setin., 643.